
 

 

UCHWAŁA NR LXXIV/598/2024 

RADY GMINY USTRONIE MORSKIE 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie poboru podatków lokalnych w drodze inkasa, wyznaczenia 

inkasentów i określenia wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art, 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023r.poz. 40 z późn.zm.) art.6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r, o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 333) art.6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 888) oraz 

art. 24 § 4 ordynacji podatkowej (Dz. U. 2023 poz. 2383) Rada Gminy Ustronie Morskie uchwala, 

co następuje. 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/64/2019 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 30 kwietnia 2019 r. w sprawie 

poboru podatków lokalnych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wynagrodzenia za inkaso 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2687) zmienia się treść § 1 i nadaje mu się brzmienie: „Wysokość 

wynagrodzenia za inkaso podatków bieżących i zaległych ustala się procentowo od zainkasowanych kwot 

należności głównych dla poszczególnych sołectw według poniższego zestawienia wraz z wyznaczonymi 

inkasentami.” 

Lp. NAZWA SOŁECTWA NUMER 
SOŁECTWA 

IMIĘ 1 NAZWISKO 

PROCENTOWY UDZIAŁ 
WYNAGRODZENIA OD 

ZAINKASOWANEJ KWOTY 

1 Ustronie Morskie 1 Olga Sroka 6,10 

2 Sianożęty 2 Roman Marciniak 6,10 

3 Gwizd 3 Maria Piątek 6,10 

4 Kukinka 4 Krzysztof Szydłowski 6,10 

5 Kukinia 5 Justyna Pryłowska 6,10 

6 Rusowo 
6 Sylwia Pluta 

6,10 

§ 2. W pozostałej części uchwała nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 maja 2024 r.

Poz. 2601



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Krzysztof Grzywnowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2601


		2024-05-07T13:02:35+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




